CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA
Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577
CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  e-mail: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 025/2025 | INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025

 O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu

Presidente Clemilson Alves Neiva, Reconheceu, Adjudicou e Homologou a

inexigibilidade de licitação em epígrafe, para contratação de empresa especializada para

participação de 3 (três) vereadores da Câmara Municipal de Astolfo Dutra no evento

"Curso Completo Atuação nas Comissões Legislativas: Técnicas e Ferramentas para os

Vereadores", que ocorrerá de 18 a 21 de março, em Belo Horizonte (MG), no Instituto

Plenum Brasil, conforme especificações, quantidades, condições e exigências

estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.

Empresa: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS (AMM)

CNPJ: 20.513.859/0001-01

Valor Total: R$ 600,00 (seiscentos reais)

Astolfo Dutra/MG, 13 de janeiro de 2025.

__________________________

Talita da Silva Souza

Agente de Contratação